
Załącznik do zapytania MA.211.2.2021

Dostawa sprzętu komputerowego i sieciowego dla Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji

FORMULARZ CENOWY

Lp.

1 1 23%

2 2 23%

3 20 23%

4 4 23%

5 20 23%

6 1 23%

7 2 23%

8 1 23%

9 Mysz Logitech M171 czerwona 2 23%

RAZEM:

*KLASA A:

Niniejszym oświadczam, że oferowany sprzęt komputerowy spełnia określone przez Zamawiajacego wymagania, cechy lub kryteria. 

........................................
data i podpis Wykonawcy

Wyszczególnienie 
sprzętu komputerowego i sieciowego

Ilość 
[szt/kpl]

Cena 
jednostkowa

netto 
[zł]

Stawka 
podatku 

VAT

Cena 
jednostkowa 

brutto
[zł]

Wartość 
netto
[zł]

Wartość 
brutto

[zł]

Adapter media konwerterów OM-14
-Minimalna liczba slotów: 14
-Zasilanie redundantne
-Typ obudowy: RACK 19”, 2U
-Chłodzenie
-Minimalny czas gwarancji: 2 lata

Media konwerter jednomodowy OMG1-SM
-Rodzaj złącza optycznego: SC
-Minimalny zasięg transmisji: 25 kilometrów
-Obsługiwane standardy IEEE 802.3, IEEE 
802.3u
-Port LAN: RJ-45, UTP/STP
-Szybkość transmisji: 10/100/1000 Mb/s
-Minimalny czas gwarancji: 2 lata

Patchcord jednomodowy PC-2LC/2LC-1
-Wymagana długość: 1 metr
-Typ złącza: LC/UPC < - > LC/UPC
-Typ włókna światłowodowego: 9/125 µm - 
G652.D 
-Powłoka: LSZH
-Minimalny czas gwarancji: 2 lata
Kod producenta: XUB2390HS-B1

Organizator Kabli RACK OKR-12
-Materiał wykonania: Metal
-Minimalna liczba uchwytów: 12
-Typ obudowy: RACK 19”, 1U
-Minimalny czas gwarancji: 2 lata

Organizator kabli OKR-40x40
-Materiał wykonania: Stal ocynkowana
-Wymiary: 50x40x40mm
-Minimalny czas gwarancji: 2 lata

Laptop Apple MacBook pro 13.3” Retina 
M1/16GB/512GB SSD
Kod producenta: W2G51A

Monitor POLEASINGOWY KLASA A* EIZO 
FlexScan EV2450 BIAŁY LED IPS 1920 x 
1080 (16:9) USB GŁOSNIKI PIVOT 
GWARANCJA min.12miesięcy

Laptop POLEASINGOWY KLASA A* HP 
ELITEBOOK 840 G4 I5-7200U 8GB 256GB 
SSD FHD + STACJA DOKUJĄCA HP 
ULTRASLIM 2013 HSTNN-IX10 + ZASILACZ 
ORYGINALNY HP 65W GWARANCJA 
min.12miesięcy

MONITOR: wolny od jakichkolwiek wad matrycy: brak rys, brak przebarwień, brak bad pixeli 
OBUDOWA: brak pęknieć i grubszych zarysowań. 

LAPTOP: sprawny technicznie w 100%, wizualnie klasa min. A tj. brak pęknięć obudowy, brak 
głebokich rys, brak przebarwień na obudowie, Matryce bez rys, przebarwień, bad pixeli. Bateria 
spawna, czas pracy baterii min. 2h. 


